
DOA-0/0a151 . 24

Uchwała nr/14669 /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia/6 &f2 Cn- 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieużywanego
przenośnego sprzętu komputerowego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz §19 pkt 4 Uchwały nr VI/45/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007r. w sprawie ustalenia zasad

gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007r. Nr 34

poz. 1323) uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przenośnego sprzętu komputerowego typu tablet
przez Województwo Opolskie, reprezentowane przez Marszałka Województwa Opolskiego —
Kierownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, na rzecz Radnych

Województwa Opolskiego kadencji 2018-2023, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.
2. Upoważnia się Pana Andrzeja Bułę - Marszałka Województwa Opolskiego - do składania

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego w zakresie zawierania

umów darowizny, o których mowa w ust. 1.

§2

Składniki majątku, o którym mowa w §1, wykazane w załączniku do niniejszej uchwały, są faktycznie

nieużywane i zbędne, a ponadto są umorzone w 100%.

§3

Wykonanie uchwaty powierza się Dyrektorowi Biura Sejmiku i Dyrektorowi Departamentu
Cyf ryz a cj i.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Andrzej Buła ...................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Antoni Konopka ............................

Szymon Ogłaza


